
Reparatie Husqvarna + consumabile

I.D.: 59340577

Data
publicarii 26.07.21

Coduri CPV

42670000-3

Pretul
estimativ: 2.188,22 RON - 2.188,22 RON

Descriere: Contin urmatoarele : 1. Carburator : 1 x 267.23 = 267.23 ; 2. Filtru aer : 1 x 26.05 = 26.05 ; 3. Filtru benzina: 1 x 16.81 = 16.81 ; 4. Bujie : 1x 20.17 = 20.17 ; 5. Manopera : 1 x 50.42 = 50.42 ; 6. Cutit : 1 x 105.88 = 105.88 ; 7. Fir trimmy 3.0 mm / 210 m : 3 x 354.62 = 1063.86 ; 8. Ulei Husqvarna 2T 1L : 3 x 28.57 = 85.71 ; 9. Vaseline 225g : 3 x 21.01 = 63.03 ; 10. Ulei Husqvarna 2T 1L: 3 x 28.57 = 85.71 ; 11. Ulei 4T 0.6L : 4 x 21.85 = 87.40 ; 12. Cap trimmy T45 M12 : 1 x 158.82 = 158.82 ; 13. Filtru aer : 1 x 26.05 = 26.05 ; 14. Lant 15" : 2 x 57.14 = 114.28 ; 15. Pila rotunda : 2 x 8.40 = 16.80 .
